
UCHWAŁA NR 136/XVIII/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 10/II/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 3 Statutu Powiatu Otwockiego przyjętego uchwałą 
Nr 103/XIII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 3783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 10/II/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, dokonuje się zmiany § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Jacek Czarnowski; 

2) Grażyna Kilbach; 

3) Robert Kosiński; 

4) Tomasz Laskus; 

5) Mateusz Marczak; 

6) Agnieszka Niewińska; 

7) Mateusz Rojek; 

8) Zbigniew Szczepaniak; 

9) Mateusz Traczyk; 

10) Andrzej Wojtyra 

11) Aneta Bartnicka.”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Uzasadnienie  

W dniu 16 czerwca 2025 r. Rada Powiatu Otwockiego podjęła uchwałę Nr 129/XVII/25 w sprawie przyjęcia 
rezygnacji z członkostwa Radnej w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu - w osobie Pani Magdaleny 
Koczorowskiej-Szlassy. Radna Rady Powiatu Otwockiego Pani Magdalena Koczorowska-Szlassa została 
powołana do składu osobowego powyższej Komisji na podstawie § 3 pkt 2) uchwały Nr 10/II/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

W dniu 24 czerwca 2025 r. Radna Aneta Bartnicka zgłosiła do Przewodniczącej Rady  swój akces do pracy 
w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

W związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały celem dokonania zmian w składzie 
osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Otwockiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 


	UCHWAŁA NR 136/XVIII/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


